
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:       /TB-BVLBP   Bình Định, ngày      tháng 03 năm 2025 
    

 

THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Cung cấp dịch vụ lắp đặt, sửa 

chữa và thay thế, linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung tâm của Bệnh viện 

Lao và Bệnh phổi Bình Định thuộc dự toán mua sắm Cung cấp dịch vụ lắp 

đặt, sửa chữa và thay thế, linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung tâm của 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định 
              

 Căn cứ Quyết định Số KQ2500058589_2503261543 ngày 26/03/2025 của 

Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Cung cấp dịch vụ lắp đặt, sửa chữa và thay 

thế, linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung tâm của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi 

Bình Định thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp dịch vụ lắp đặt, sửa chữa và 

thay thế, linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung tâm của Bệnh viện Lao và Bệnh 

phổi Bình Định, dự toán mua sắm Cung cấp dịch vụ lắp đặt, sửa chữa và thay thế, 

linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung tâm của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình 

Định 

 Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho nhà thầu tham dự gói thầu: Cung 

cấp dịch vụ lắp đặt, sửa chữa và thay thế, linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung 

tâm của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, thuộc dự toán mua sắm Cung cấp 

dịch vụ lắp đặt, sửa chữa và thay thế, linh kiện, phụ kiện hệ thống Oxy trung tâm 

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

I. Danh sách nhà thầu trúng thầu: 

Stt Tên nhà thầu trúng thầu Địa chỉ Giá trúng thầu 

1 
CÔNG TY TNHH THIẾT 

BỊ Y TẾ TRIỆU KHANG 

345/1 Âu Cơ, Phường Phú 

Trung, Quận Tân Phú, TP. 

Hồ Chí Minh ,Việt Nam 

VPGD: 4/7 Hậu Giang, 

Phường 04, Quận Tân 

Bình, TP. Hồ Chí Minh, 

Việt Nam 

Mã số thuế: 0309779984 

vn0309779984 

 

91.024.000 đồng 

(Bằng chữ: Chín mươi mốt 

triệu, không trăm hai mươi 

bốn nghìn đồng chẵn).). 

Danh mục gồm 11 dịch vụ 

(Phụ lục đính kèm).   

* (Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí có liên quan: Phí VAT, chi phí đi 

lại, chi phí ăn ở, vận chuyển, lắp đặt, vận hành chạy thử và các chi phí khác có 

liên quan… đến tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.). 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Lao 

và Bệnh phổi Bình Định. 



 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 75 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

II. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không 

được lựa chọn:  

STT Tên nhà thầu Mã định danh Tóm tắt lý do  

1 

CÔNG TY TNHH KỸ 

THUẬT VÀ TBYT NAM 

HY 

0315585842 
Không đánh giá HSDT do áp 

dụng quy trình 2 

 

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ 

Y TẾ TRIỆU KHANG (nhà thầu trúng thầu) tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng 

bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm thực hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có 

hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện (số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, khu vực 5, phường 

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành hoàn thiện và ký kết 

hợp đồng cho gói thầu nêu trên kể từ ngày 27/03/2025 đến hết ngày 03/04/2025.   

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho nhà thầu tham dự gói 

thầu trên được biết và mời  nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy 

định./. 

 
Nơi nhận: 
- Các nhà thầu; 

- Trang TTĐT Bệnh viện; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Lưu: VT, KDVTTBYT. 

   KT.GIÁM ĐỐC 

   PHÓ GIÁM ĐỐC 

          

  

  

 

  

 Đỗ Phúc Thanh 

                                     

 

 



Phụ lục : 

DANH MỤC DỊCH VỤ TRÚNG THẦU 

     Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ TRIỆU KHANG 

Địa chỉ: 345/1 Âu Cơ, Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh ,Việt Nam 

VPGD: 4/7 Hậu Giang, Phường 04, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam 

SĐT: 090 3835567    Mã số thuế: 0309779984 

   Đơn vị tính: đồng 

STT 
Danh mục dịch 

vụ 
Tiêu chuẩn kỹ thuật 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

( đã có 

VAT) 

Thành tiền 

( đã có 

VAT) 

1 
Thiết bị cấp khí 

đầu ra – khí oxy 

Hãng sản xuất: Silbermann 

Xuất xứ: Israel 

Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 9001:2015, ISO 13485:2016  

Có kết hợp với van bảo trì, sẽ tự động tắt nguồn cung cấp khí 

khi sửa chữa mà không cần cách ly nguồn cung cấp khí. Có Van 

kiểm tra bao gồm một van lò xo đặt trong một thân đồng được 

gia công chính xác. Van kiểm tra cho phép cấp khí khi đầu cắm 

nhanh được kết nối và bịt kín dòng khí khi đầu đầu cắm nhanh 

bị ngắt. Có mã hoá màu để nhận biết được mỗi loại khí khác 

nhau, có chức năng chống nhầm khí. Có chốt chống xoay bằng 

thép không gỉ, được đặt ở vị trí 12 giờ để tránh đồng hồ đo lưu 

lượng rơi xuống trong khi đưa vào ổ khí. Bộ phận 1 Fix được 

làm từ đồng thau, bộ phận 2 Fix được làm từ nhựa ABS chống 

cháy. Các lò xo, chân chốt, chân chống xoay được sản xuất từ 

thép không gỉ. Mỗi thành phần riêng lẻ của ổ khí phải được 

đóng gói trong một túi polythene trong suốt để bảo vệ chống lại 

ô nhiễm bên ngoài như nước và duy trì sự sạch sẽ. Các thiết bị ổ 

lấy khí có độ sạch được đảm bảo dưới 0,01 mg / cm² 

hydrocarbon trên tẩy dầu bề mặt của sản phẩm. Các ổ khí được 

kết nối với đường ống đường kính 12mm, được khử dầu và làm 

sạch theo tiêu chuẩn ISO13485 và có mức carbon tối đa 

Bộ 14 2.008.800 28.123.200 



STT 
Danh mục dịch 

vụ 
Tiêu chuẩn kỹ thuật 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

( đã có 

VAT) 

Thành tiền 

( đã có 

VAT) 

0,2mg/dm2. 

2 

Bộ điều chỉnh 

lưu lượng oxy 

kèm Bình 

Hãng sản xuất: Silbermann 

Xuất xứ: Israel 

Tiêu chuẩn chất lượng : ISO 9001:2015, ISO 13485:2016 

Đáp ứng tiêu chuẩn: ISO13485, ISO9001 

Lưu lượng kế oxy từ 0-15l/phút , đầu nối theo tiêu chuẩn BS 

Áp lực tối đa cung cấp đầu vào là 600 kPa Áp lực sử dụng là 

400 kPa 

 

Bộ 14 1.803.600 25.250.400 

3 

Đường ống đồng 

y tế 12mm, dày 

0,7mm 

Hãng sản xuất: Kembla 

Xuất xứ: Korea 

Tiêu chuẩn chất lượng : BSEN 13348, ISO 9001:2015, ISO 

13485:2016 

- Ống đồng chuyên dùng cho y tế đường kính Ø12 

- Độ dày: 0,8mm   

Mét 90 200.200 18.018.000 

4 

Đường ống đồng 

y tế 15mm, dày 

0,7mm 

Hãng sản xuất: Kembla 

Xuất xứ: Australia 

Tiêu chuẩn chất lượng : BSEN 13348, ISO 9001:2015, ISO 

13485:2016 

- Ống đồng chuyên dùng cho y tế đường kính Ø15 

- Độ dày: 0,7mm Ống đồng y tế đường kính 15mm, dày 

0,7mm 

Mét 45 216.000 9.720.000 

5 

Co nối 90 độ 

đường kính từ 

12mm-15mm 

Xuất xứ: Việt Nam 

Co nối 90 độ đường kính từ 12mm-15mm Lô 1 988.200 988.200 

6 

Măng sông nối 

thẳng đường kính 

từ 12mm-15mm 

Xuất xứ: Việt Nam 

Măng sông nối thẳng đường kính từ 12mm-15mm Lô 1 988.200 988.200 



STT 
Danh mục dịch 

vụ 
Tiêu chuẩn kỹ thuật 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

( đã có 

VAT) 

Thành tiền 

( đã có 

VAT) 

7 

Nối giảm đường 

kính từ 12mm-

15mm 

Xuất xứ: Việt Nam 

Nối giảm đường kính từ 12mm-15mm Lô 1 988.200 988.200 

8 

Te nối đường 

kính từ 12mm-

15mm 

Xuất xứ: Việt Nam 

Te nối đường kính từ 12mm-15mm Lô 1 988.200 988.200 

9 Van ngắt tay D12 

Hãng sản xuất: Giacomini 

Xuất xứ: Italy 

Tiêu chuẩn chất lượng : ISO 9001:2015 

Van bi tay gạt thân van bằng đồng (đóng, mở nhanh góc 90 

độ) 

Cái 3 853.200 2.559.600 

10 Van ngắt tay D15 

Hãng sản xuất: Giacomini 

Xuất xứ: Italy 

Tiêu chuẩn chất lượng : ISO 9001:2015 

Van bi tay gạt thân van bằng đồng (đóng, mở nhanh góc 90 

độ) 

Cái 1 1.047.600 1.047.600 

11 

Que hàn, khí hàn, 

hộp nhựa, ty ren 

giá đỡ… 

Vật tư phụ kiện, Que hàn, khí hàn, hộp nhựa, ty ren giá đỡ… 

Lô 1 2.352.400 2.352.400 

Danh mục dịch vụ gồm: 11  dịch vụ  Thành tiền: 91.024.000 

                               (Bằng chữ: Chín mươi mốt triệu, không trăm hai mươi bốn nghìn đồng chẵn).  
Ghi chú: (Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí có liên quan: Phí VAT, chi phí đi lại, chi phí ăn ở, vận chuyển, lắp đặt, vận hành chạy thử 

và các chi phí khác có liên quan… đến tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.). 

 

    


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T09:30:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T13:34:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T13:34:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T13:34:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




